인장/압축
인장 캘리브레이션
2.5 kgf ~ 10,000 kgf
U	 무게 측정용 0.25% 호환성
U	 스테인리스 스틸 구성
U	 견고한 디자인
U	 고정밀
U	 쉬운 설치를 위한 낮은 높이 형태

(0.001 부터 0.003”)
구성: 17-4 PH 스테인리스 스틸
전기:
	 ≤5000 lb/2000 kgf: DT02H-10-6P
	 >5000 lb/2500 kgf: MS3102E-14S-6P
	 (또는 동급)
대응 커넥터 (포함):
	 ≤5000 lb/2000 kgf: PT06F-10-6S
	 >5000 lb/2500 kgf: MS3102E-14S-6S
	 (또는 동급)
F-61
5 포인트 NIST 추적 가능한 캘리브레이션 인증서, 대응 커넥터 및 59 kΩ 션트 저항 데이터와 함께 제공됩니다.
* 4 자리 숫자 미터
** DPiS 미터는 한 방향 측정만 가능합니다.
비고: 300,000 lb이상 모델은 300,000 lb에서 캘리브레이션. - 사양 참조
주문 예: LCHD-500, 500 lb 측정 용량 로드셀
LCMHD-500, 500 kgf 측정 용량 로드셀
PT06F10-6S, 대응 커넥터 (포함). LCMHD-10K, 10,000 kgf 측정 용량 로드셀
MS3106E-14S-6S, 대응 커넥터 (포함)
	 모델 번호		  설명
	 MS3106E-14S-6S	 	5000 lb 이상 로드셀용 예비 대응 커넥터
	 PT06F10-6S	 	7500 lb 이상 로드셀용 예비 대응 커넥터
액세서리
	 주문
		  측정 용량력		  모델 번호			          호환 가능한 미터
				   미국 표준규격 모델
	 5 lb	 2.3 kgf	 LCHD-5			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10 lb	 4.5 kgf	 LCHD-10			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 25 lb	 11 kgf	 LCHD-25			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 50 lb	 23 kgf	 LCHD-50			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 100 lb	 45 kgf	 LCHD-100			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 250 lb	 114 kgf	 LCHD-250			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 500 lb	 227 kgf	 LCHD-500			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1K lb	 455 kgf	 LCHD-1K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2K lb	 909 kgf	 LCHD-2K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 3K lb	 1361 kgf	 LCHD-3K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 4K lb	 1815 kgf	 LCHD-4K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 5K lb	 2269 kgf	 LCHD-5K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 7.5K lb	 3403 kgf	 LCHD-7.5K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10K lb	 4537 kgf	 LCHD-10K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 15K lb	 6806 kgf	 LCHD-15K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 20K lb	 9074 kgf	 LCHD-20K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 30K lb	 13,612 kgf	 LCHD-30K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 50K lb	 22,686 kgf	 LCHD-50K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 75K lb	 34,029 kgf	 LCHD-75K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 100K lb	 45,372 kgf	 LCHD-100K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 150K lb	 68,058 kgf	 LCHD-150K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 200K lb	 90,744 kgf	 LCHD-200K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 300K lb	 136,116 kgf	 LCHD-300K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 400K lb	 181,488 kgf	 LCHD-400K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
	 500K lb	 226,860 kgf	 LCHD-500K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S*
				   미터 규격 모델
	 5.5 lb	 2.5 kgf	 LCMHD-2.5			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 11 lb	 5 kgf	 LCMHD-5			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 22 lb	 10 kgf	 LCMHD-10			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 55 lb	 25 kgf	 LCMHD-25			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 110 lb	 50 kgf	 LCMHD-50			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 220 lb	 100 kgf	 LCMHD-100			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 551 lb	 250 kgf	 LCMHD-250			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1102 lb	 500 kgf	 LCMHD-500			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2205 lb	 1000 kgf	 LCMHD-1K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 3307 lb	 1500 kgf	 LCMHD-1.5K			  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 4409 lb	 2000 kgf	 LCMHD-2K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 5512 lb	 2500 kgf	 LCMHD-2.5K			  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 11,023 lb	 5000 kgf	 LCMHD-5K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 16,535 lb	 7500 kgf	 LCMHD-7.5K			  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 22,046 lb	 10,000 kgf	 LCMHD-10K			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	설명 	 추가접미사
	5V 출력
	인장 상태에서 0 ~ 5 Vdc